
平成３０年 ４月 ２日 

お客さま 各位 
  

                               

 
 

 

 

定期預金下記３商品の取扱い終了のお知らせ 

 

                              

平素より弊金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

弊金庫にて、取扱いしてまいりました定期預金の下記３商品につ

きまして、取扱いを終了させていただきました。多くのお申込みをいた

だき誠にありがとうございました。 

 

商品名 取扱い終了日 

給振マル裕定期預金 平成２９年３月３１日  

年金マル悠定期預金 
平成２８年３月３１日 

しんきん福祉定期預金３００ 

 

なお、上記商品につきましては、次回満期時迄は現行の金利が

適用されます。 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                              以 上 


